
Číslo: 18/801EU0004 s 

OBJEDNAVKA Zpracoval: A�1 MAREČKOVÁ Blanka 

Tel. číslo: xxxxxx

Email: xxxxxxxxxxxxxx 
s ...... -. .. -a .!rl,'n.�r:,,-::u tlopt.�,, ... , ,"";i1<;,''/ 

Objednatel: Dodavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace KPMG Česká republika Audit, s.r.o. 
Dlážděná I 003/7 
Praha I, Nové Město 11 O 00 Pobřežní 648/1 a 
Objednávku vystavuje organizační složka: 186 00 Praha 8, Karlín 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČO: 49619187 DIČ: CZ699001996 
Dlážděná I 003/7 Číslo účtu: 
Praha l 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384" 

č. j.:
Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 
15.8.2018 CZK 195 000,00 

Smlouva: 
Způsob dopravy: Způsob platby: 

Bez_ dopravy Převodem 
Splatnost faktury: 30 dní Povaha nákupu: Účetní okruh: 

Potvrzený termín dodání: 
Q D D D D G] 
provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC 

Adresa místa plnění: Fakturu zašlete: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 1110 00 

Obiednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

I Ověření výdajů CEF pro ŽoP 2018 - žst. Čelákovice xxx xxxxx

Objednávka na provedení certifikace výdajů pro ŽOP 2018 CEF projektu „Optimalizace trati Lysá nad Labem - Praha Vysočany 2. stavba - I. 
část žst. Čelákovice" 
- v rozsahu a formě nezávislé zprávy o věcné správnosti finančních výkazů zprávy tzv. ,,Terms ofReference", které jsou přiloženy.
- na tuto zakázku se _vztahuj! Všeobecné obchodní podmínky, které jsou součástí smlouvy o provedení statutárního auditu pro roky 2018-
2021 č.j. 23 226/2018-SZDC-GR- 08.

Přílohy: 11 
Záruční doba: I Dle dohody 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci 
DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. 
Tem1in splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad může být uhrazen ze 
dvou účtt1, a 10 zvlá.št' základ DPH a zvlášť DPH. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! 
Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze danový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se idenlifikačních údajů společnosti, včetně možné změny 
bankovních údajů. Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv 
na základě ustanoveni zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky). 
Smluvní strany se dohodly že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního 
účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů,je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit 
rbň z ořidané hnrlnniv ořímo mfstnl! i1 věcně nří�lu�nému c:nrllvci rlaně dndavatele. 
Praha 1, dne: 13. 7. 2018 
(razítko, podpis)

Objednatel: 
jméno: Ing. Mojmír Nejezchleb 
funkce: Náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy

Praha 8, Karlín, Akceptováno dne: 19. 7. 2018
Uméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel: Karel Charvát





Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 97090, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: caded8ec-1229-47dc-9da0-ab5530dd0eb2

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 16.08.2018 17:00:01


